PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Palácio Dr. Heraclides Santa Helena

EDITAL 001/2025

O Prefeito Municipal de Quarai, Sr. JEFERSON DA SILVA

PIRES, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital nº
004/2024, divulga o resultado preliminar, listados em ordem de
classificação dos candidatos do processo seletivo simplificado para pedreiro
e servente de pedreiro.

LISTA DE PEDREIROS INSCRITOS:

Nº inscrição: CANDIDATO: PONTUAÇÃO:

004 Cristian Juliano Rodigues Campos 100

006 Raul Cleto Souza Ferreira 70

003 Marcírio Gonçalves Pacífico 60

002 Sérgio Antônio Velasques Cordeiro 50

010 Eoil Peterson Mazzini Andrade 50

016 Cristiano Miriel Porto Mazui 50

001 Héctor Geraldo da Rosa Gonçalves 40

008 Lauro Jurêncio dos Santos Tribino 40

013 Carlos dos Santos Lopes 40

014 Luiz Germano Gonçalves Valentim 40

011 Itamar Rezende Santana 30

012 Anderson Luis Velasques  Rosso 30

007 Rudi Cristiano dos Anjos Paiva 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARAÍ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Palácio Dr. Heraclides Santa Helena

LISTA DE SERVENTES DE PEREIRO INSCRITOS:

Nº inscrição: CANDIDATO: PONTUAÇÃO:

005 Leonardo Saruba Rodrigues 40

015 Márcio Jose Viegas Ferreira 30

009 Anderson Patrick Medina Ril 20

Quaraí, 03  d e  j an e ir o  de 2025.

	EDITAL 001/2025
	LISTA DE PEDREIROS INSCRITOS:
	LISTA DE SERVENTES DE PEREIRO INSCRITOS: